
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

07 мая 2024 года № 01-05-35 
 

О направлении средств 

стимулирования территориальных 

органов исполнительной власти 

города Москвы на реализацию 

мероприятий по благоустройству 

дворовых территорий района 

Москворечье-Сабурово города 

Москвы  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы 

района Москворечье-Сабурово города Москвы от 06 мая 2024 года № МС-16-

166/4, Совет депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово 

решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий 

по благоустройству дворовых территорий района Москворечье-Сабурово 

города Москвы в 2024 году согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Москворечье-

Сабурово города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.  

3. Настоящее   решение    опубликовать в    бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.   

 

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева  



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Москворечье-Сабурово 

от 07.05.2024 № 01-05-35 

 

 

Мероприятия 

по благоустройству дворовых территорий района  

Москворечье-Сабурово города Москвы в 2024 году  

за счет средств стимулирования территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы  

№ 

п/п 
Адрес объекта 

Функциональное 

назначение планируемых 

работ 

Ориентировочная 

стоимость работ 

(руб.) 

1 

Долина реки 

Чертановка 

(Стимулирование 

05Д0800200) 

Замена террасной доски 

ДКП Террадек 28 мм. на 

Террасную доску из сосны 

и ели толщиной 32 мм. - 

6933 кв.м. 

47 379 028,57 

ИТОГО по стимулированию (05Д0800200): 47 379 028,57 
 


